SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 013, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA  GOIANO  –  CAMPUS  AVANÇADO  CRISTALINA, no  uso  de  suas

atribuições legais, conferida pela Portaria nº 1075, de 02 de agosto de 2016, publicada no DOU

de 03 de agosto de 2016, no uso da competência delegada pela Portaria nº 1.204, de 31 de agosto

de 2016, publicado no DOU de 02 de setembro de 2016,

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Homologar  o  Resultado  Final  da  Eleição  para  recomposição  dos

integrantes  da  Comissão  Permanente  de  Pessoal  Docente  (CPPD)  do  Instituto  Federal  de

Educação, Ciência e Tecnologia Goiano – Campus Avançado Cristalina, publicado dia 07 de

dezembro  de  2017,  referente  ao  Edital  nº  012,  de  27  de  novembro  de  2017,  Processo

Administrativo nº 23731.000184/2017-13.

Original assinado

Eduardo Silva Vasconcelos
Diretor

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – cristalina@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 012, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017

ELEIÇÃO  PARA  RECOMPOSIÇÃO  DOS  INTEGRANTES  DA  COMISSÃO
PERMANENTE  DE  PESSOAL  DOCENTE  (CPPD)  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  GOIANO  –  CAMPUS  AVANÇADO
CRISTALINA

Candidato SIAPE Total de votos Resultado Final

Aniela Pilar Campos de Melo 1395488 15 Eleita

Original assinado

Giselle Anselmo de Souza Gonçalves

Comissão Eleitoral: Portaria 108, de 17 de novembro de 2017.

Original assinado

Wagner Santos Gonçalves

Comissão Eleitoral: Portaria 108, de 17 de novembro de 2017.

Original assinado

Mário Lúcio Alexandre

Comissão Eleitoral: Portaria 108, de 17 de novembro de 2017.

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – cristalina@ifgoiano.edu.br

Número de docentes aptos a votar 17

Número de docentes que votaram 15

Número de docentes que não compareceram 2

	EDITAL Nº 013, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017